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Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny
będzie powiększony

Koszt tego przedsięwzięcia to ok. 72 mln zł, z czego 60 mln zł pochodzić będzie z programu Rozwój
Polski Wschodniej. Parkiem zarządza w imieniu marszałka województwa Rzeszowska Agencja
Rozwoju Regionalnego (RARR). Jak powiedział prezes agencji Waldemar Pijar, park będzie
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powiększony o tereny, które leżą w pobliżu planowanej autostrady A4, na południowy- zachód od
lotniska w Jasionce k. Rzeszowa.

"Powstaną trzy laboratoria technologiczne: jedno dla politechniki, drugie dla uniwersytetu, a w
trzecim umieszczony będzie inkubator dla małych i średnich firm" - dodał Pijar.

Pieniądze na drugi etap budowy parku pochodzić będą głównie z programu Rozwój Polski
Wschodniej; pozostałą kwotę - ok. 12 mln zł - da urząd marszałkowski.

Zdaniem Pijara, rozbudowa parku powinna zakończyć się najpóźniej do 2011 r. "Do końca września
musimy przygotować dokumenty i pozwolenia na budowę" - powiedział prezes RARR.

PPNT liczy obecnie 120 hektarów, które są częścią Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Euro-Park"
Mielec. Tereny leżą: w Jasionce - gdzie ulokowana jest jedyna w kraju strefa branżowa, i w
Rogoźnicy. Częścią parku jest także preinkubator akademicki położony przy Politechnice
Rzeszowskiej.

Ziemię w parku kupiło dotychczas 11 firm.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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